
2020年 9月吉日 

お客様へ 

 

株式会社 光城精工 

 

電源タップ（Crystal C1P）発売記念キャンペーンのご案内 

 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ではこの度、新製品の『Crystal C1P：クリスタル C1P』の発売開始を記念し、限

定数量にてキャンペーンを実施いたしますのでご案内申し上げます。 

今後とも KOJO TECHNOLOGYをよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

―  記 ― 

 

＜Crystal C1P発売記念キャンペーン内容＞ 

１．キャンペーン内容 

『Crystal C1P：クリスタル C1P』の発売記念キャンペーンおいて、弊社電源ケーブル

「KS-0P-2m：メドゥーサ 0P」（定価：4,900＋税）の無料セット販売を実施させていただ

きます。 

特価扱いにつき数量に限りがございますので、早期ご検討、ご予約のほど何卒よろしくお

願いいたします。多数のご注文をお待ちしております。 

 

２．品目ならびに限定数量 

・Crystal C1P＋KS-0P-2m  ×100set 

 

３．キャンペーン期間 

〜2020年 9月 27（日）23:59ご注文分まで 

※総計 100set限定数量がなくなり次第終了。 

 

４．キャンペーン適用先 

全国有名オーディオ専門店様および弊社ダイレクトショップ 

 

以上 


